
UCHWAŁA NR 31/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

W sprawie : wyrażenia zgody na odroczenie terminu płatności należności z tytułu umów dzierżawy Miejskiemu 
Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myślenicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.), art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z pózn. zm.), oraz § 3 ust.5 i § 5 ust.1 Uchwały nr 403/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach (D. Urz. Woj. Małop. Poz 
. 1223) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odroczenie terminu płatności należności w wysokości 2 578 456, 75 zł wynikającej z tytułu umów dzierżawy 
Miejskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 47, 32-400 Myślenice, do dnia 31.05.2019 r.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 97B2F4FC-99D0-403D-B34D-E52E2CBB95CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 31/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zgodnie z Uchwałą nr 403/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach (D. Urz. Woj. Małop. Poz . 1223) wymaga zgody Rady 
Miejskiej.

W dniu 10.01.2019r. Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myślenicach ul. Piłsudskiego 
47 zwróciła się z prośbą o odroczenie terminu płatności należności. Prośbę motywuje trudną sytuacją spółki wynikającą 
z niezrealizowanych z przyczyn nie leżących po stronie spółki przychodów pozwalających na terminowe pokrycie kosztów 
związanych z działalnością spółki, w tym należności z tytułu umów dzierżawy.

Id: 97B2F4FC-99D0-403D-B34D-E52E2CBB95CA. Podpisany Strona 1




